
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 квітня 2022 р.          Чернігів                    № 154 

 

Про створення Гуманітарного  

штабу при Чернігівській обласній 

військовій адміністрації  

 

Відповідно до статей 2, 25  Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити Гуманітарний штаб при Чернігівській обласній військовій 

адміністрації (далі – Гуманітарний штаб) на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні. 

2. Затвердити склад Гуманітарного штабу при Чернігівській обласній 

військовій адміністрації згідно з додатком. 

3. Визначити, що головним завданням Гуманітарного штабу є забезпечення 

координації діяльності районних військових адміністрацій, виконавчих органів 

міських, сільських, селищних рад, правоохоронних органів, підприємств, 

установ, організацій різних форм власності, громадських організацій під час  

отримання та розподілу гуманітарної допомоги. 

4. Начальникам районних військових адміністрацій, головам міських, 

сільських, селищних рад (включаючи центри старостинських округів) створити 

відповідні гуманітарні штаби та затвердити їх персональний склад. Про 

проведену роботу інформувати Департамент соціального захисту населення 

Чернігівської обласної державної адміністрації до 26 квітня 2022 року.  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.     . 

 
 

 

Начальник                                                 В’ячеслав ЧАУС 


